
Estado de Santa Catarina     .
Prefeitura Municipal de Águas Frias     .

Departamento de Compras     .
   CNPJ: 95.990.180/0001-02

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000

    Fone/Fax (49) 3332-0019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo: 10/2024
Licitação: Dispensa por Limite nº 4/2024 para Nitrogênio Líquido para recarga de botijões de sêmen, com 
fornecimento de um botijão de sêmen em comodato.

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela comissão de licitações, na sua exata ordem 
de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à(s) seguinte(s) empresa(s):

Empresa Itens Objeto Descrição Qtde Valor 
Unitário

Valor 
Homologado

Nitrosemen Produtos 
Agropecuários Ltda

1- Nitrogênio Líquido Para Recarga de 
Botijões de semen. 

Com fornecimento de 
um botijão de semen 

em comodato.

2.500,00 3,0000 7.500,0000

Sendo os totais por fornecedor:
Fornecedor Valor Total Homologado
Nitrosemen Produtos Agropecuários Ltda 7.500,0000

Valor total Homologado R$7.500,00 (sete mil, quinhentos reais)
Intime-se

AGUAS FRIAS, 08 de fevereiro de 2024

___________________________
LUIZ JOSE DAGA

Prefeito 


		2024-02-08T10:08:06-0300




